Vydaje obce Térlicko
PROSINEC 2024

Bt

Stépkovani a drceni ve shérném dvore
Servis hasi¢ského vozidla MB 1TY5910
Arboristické zasahy na stromech v soch. parku (Lukas Krizanek)
Nakup PHM
Nakup pracovnich odév(
Nakup vybaveni pro JSDH
Nakup vybaveni pro JSDH
Nakup motorovych pil pro JSDH
Nakup kancelarskych potreb
Nakup el. bojleru pro kuchyn KD Térlicko
Nerezova kuchyi véetné spotrebicid KD Térlicko (PROMOS ALFA s.r.0.)
Nakup posypové soli
Zimni udrzba 11/2024
Osvétleni vanocniho stromu Kostelec (Pfemysl Halabica)
0Odvoz a ulozZeni odpadu (DEPOS Horni Sucha)
Autobusy Havifov 12/2024 (Statutarni mésto Havirov)
Senior taxi 11/2024
Televize POLAR 11/2024
Tisk zpravodaje Térlicko 1V/2024
Nakup knih do obecni knihovny
Pasport budovy obecniho uradu (INPROS F-M s.r.0.)
Oprava verejného osvétleni (Josef Kulhanek - ELTIS)
Pravni sluzby
Pravni sluzby
Vetejnospravni kontrola ZS MS Zwirki i Wigury
Pfedplatné judikatura CODEXIS
Posudek geotechnika - dva svahy po povodnich
Forenzni audit veirejné zakazky Restaurace (PKF APOGEO Advisory)
Analyza uspor energie - projekt EPC (DS Energy Consulting s.r.o
ztoho: dotace Ministerstva primyslu CR
podil obce
Darkové baliCky pro déti - Mikulas Hradisté

27.981,00
47.587,48
122.694,00
32.864,27
12.838,80
44.297,00
16.146,24
40.293,50
23.134,24
16.930,30
282.352,03
15.521,88
46.869,35
80.731,20
794.372,41
230.902,83
21.336,00
12.100,40
25.032,00
29.300,80
175.612,14
59.322,60
12.039,50
10.000,00
21.000,00
22.990,00
10.000,00
114.950,00
573.540,00
458.832,00
114.708,00
14.523,00

Bez nutnych vydaju jako je elektrina, plyn, vodné a stoc¢né, uroky, atp.



